
liceoidadulacionaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

A v. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 23 de mayo de 2022

Expediente Nº 8.353/2021

RESD-EXA Nº 279/2022

VISTO la Resolución del Consejo Directivo N° 048/2022 mediante la cual se otorgó
aumento temporario de dedicación de Simple a Semiexclusiva a la Br. Natalia Patricia Pérez,
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos para la asignatura Introducción a los Alimentos y
Salud Pública de esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que la docente comunica mediante Nota Electrónica Nº 1.456/2022, que inició sus
funciones desde el día 28/03/2022.

Que la Br. Pérez omitió involuntariamente realizar los trámites para la toma de
posesión de funciones en tiempo y forma.

Que la docente responsable de la cátedra, Dra. Berta Di Cario, avala la fecha de
inicio de las actividades de la Br. Pérez.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Br. Natalia Patricia PÉREZ, DNI Nº
32.227.157 mediante Resolución del Consejo Directivo Nº 048/22 se le otorgó aumento
temporario de dedicación de Simple a SEMIEXCLUSIVA, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTICOS - INTERINO para la asignatura Introducción a los Alimentos y Salud Pública de
esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 28 de
marzo de 2022.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Br. Natalia Patricia Pérez, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química,
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad.
Cumplido, archívese.-

HAF
smv
ame

__¿__/
Dr. JOSE R.2-INA

SECRETARIO KCXDÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTADDE CS. EXACTAS -UNSa.

@
Mag. GUSTAVO DANIEL éil

DECANO
FACULTAD OE CS. EXACTAS UNSe


